[image: C:\Users\Admin\Downloads\ФАСИО_ЛОГО.png]
Председателю правления
ОО «Федерация альпинизма и скалолазания Иркутской области»
Манзий Дарье Дмитриевне
От (ФИО):
_________________________________________

Заявление
Я ФИО, паспорт: серия __________, №______________, выдан ____________________________, дата выдачи ________________. Адрес проживания __________________________, контактный телефон ____________________________. Прошу принять меня в члены ОО «Федерации альпинизма и скалолазания Иркутской области». Членский взнос в размере 1000 (Одна тысяча) рублей оплачен наличными.

Пометка: ЧВ-фамилия

Дата «___»_________202__г.
подпись 1

В рамках выполнения Федерального закона от 27 июля 2006 г. № ФЗ-152 «О защите персональных данных» в случаях, предусмотренных законодательством Российской Федерации, даю свое согласие на обработку своих персональных данных.

подпись 2
Настоящее заявление необходимо подписать и передать вместе оплатой членского взноса
image1.png